Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Filosofia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-35 sala 11 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 8925 / E-mail: sec-dfl@uem.br

EDITAL Nº 011/2022-DFL

O Prof. Dr. Wagner Dalla Costa Félix, Chefe do
Departamento de Filosofia do Centro de
Ciências Humanas, Letras e Artes da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Transferir a data de realização da AUDIÊNCIA PÚBLICA com os
alunos do Curso de Filosofia para apresentação da proposta do novo Projeto
Pedagógico do Curso de Filosofia, como segue:

Nova Data de realização: 12/05/2022 (Quinta-feira)
Horário: das 17h45 às 19h
Local: Auditório do CCH – Bloco H35 – Sala 07

Maringá, 04 de maio de 2022.

Prof. Dr. Wagner Dalla Costa Félix

- Chefe do DFL -

mailto:sec-dfl@uem.br